
 

Strona 1 z 2 

 

Gliwice, 04 sierpnia 2021 r. 
 
     Platformazapkupowa.pl 
 

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.21.2021   
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
DLA CZĘŚCI 11 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Dostawa materiałów biurowych w podziale na 15 części ”. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp dla części 11 - Pióra, długopisy w etui i akcesoria dokonuje wyboru 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez:  

PRO OFFICE SPÓŁKA Z O.O. Al. Korfantego 179B 40- 153 Katowice  
z kwotą 24 004,47 zł  
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

 

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Część 11 

cena (brutto) 
Punkty w kryterium cena 

oferty (brutto) max 100 pkt  

02 

Miranex Sp.z o.o. Sadu  
ul. Rolna 9 
62-080 Tarnowo Podgórne 
NIP 7781387456 

24 232,03 zł 99,06 pkt  

04 

PRO OFFICE SPÓŁKA Z O.O. 
Al. Korfantego 179B 
40-153 Katowice 
NIP 6410005721 

24 004,47 zł  100,00 pkt  

06 

LUKA Sp. z o.o. 
ul. Siemianowicka 7d 
40-301 Katowice 
NIP 6431720328 

22 888,88 zł oferta odrzucona 

08 

Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o. 
al. F. Chopina 55 
05-092 Łomianki Dolne 
NIP 1181783347 

24 629,45 zł  97,46 pkt 

 
Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje decyzję o odrzuceniu oferty 
Wykonawcy LUKA Sp. z o.o. ul. Siemianowicka 7d 40 – 301 Katowice, z dnia 
02.08.2021 r.  



 

Strona 2 z 2 

 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, tj.: 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia.  
Uzasadnienie faktyczne 
Nazwa asortymentu zaoferowanego przez Wykonawcę, tj. producent i model 
produktu, w pozycji 11 formularza cenowego nie spełnia warunków opisu 
przedmiotu zamówienia jakie przedstawił Wykonawca. Zamawiający w pozycji  
11 formularza cenowego wskazał kolor czerwony produktu. Jednakże 
Wykonawca zaoferował produkt w kolorze czarnym. 
 
 
 
 

 
 

KOMENDANT 
 

 
wz. ppłk Wojciech GĘBKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ (261 111 376) 
04.08.2021 r. 


